
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

09:37:48

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE  17           55.941.893.930

 12

  100 INGRESOS CORRIENTES           55.941.893.930

  130

  150

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          24.166.068.948

          31.687.382.387

              88.442.595

  132

  133

  151

  191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          18.166.068.948

           6.000.000.000

          31.687.382.387

              88.442.595

   19

    1

   10

    9

TASAS VARIAS

MULTAS

RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

          18.166.068.948

           6.000.000.000

          31.687.382.387

              88.442.595

 30

 30

 10

 30


